
UCHWAŁA NR XXVIII/233/25 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Morawica z dnia 11 grudnia 2013 r., Nr XXXVII/338/13 
w sprawie nadania nazwy ulicy „Daleka” w miejscowości Drochów Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 11 grudnia 2013 r., Nr XXXVII/338/13 
w następujący sposób: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drochów Górny 
oraz w miejscowości Drochów Dolny”, 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „W miejscowości Drochów Dolny i w miejscowości Drochów Górny ulicy 
stanowiącej drogę wewnętrzną, oznaczonej w ewidencji gruntów działką nr 60 w obrębie 
geodezyjnym Drochów Górny, nadaje się nazwę DALEKA”, 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Gminy Morawica z dnia 11 grudnia 2013 r., Nr XXXVII/338/13 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56161E82-81FE-433B-8A6C-BA537F68223B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z lokalizacją ulicy o nazwie Daleka na pograniczu dwóch miejscowości: Drochów Górny 
i Drochów Dolny, celowe jest stosowanie nazwy tej ulicy także w odniesieniu do danych adresowych dla 
nieruchomości położonych w Drochowie Górnym, oznaczonych działkami : nr 61/1, nr 62, nr 63, nr 64/2, nr 
65/3, nr 65/5, nr 66/3, nr 67/2, nr 68, nr 327, nr 69/2, nr 70, nr 71/1, nr 72, nr 73 i nr 75. 

Rada Miejska w Morawicy niniejszą uchwałą zmienia uchwałę Rady Gminy Morawica z dnia 11 grudnia 
2013 r., Nr XXXVII/338/13 poprzez nadanie nazwy ulicy Daleka dla miejscowości Drochów Górny 
i Drochów Dolny.  

Zastosowanie powyższych zmian usprawni komunikację - w szczególności służb ratowniczych - a także 
umożliwi ustalanie kolejnych numerów porządkowych dla nowych budynków położonych na przyległych 
do działki drogowej nieruchomościach. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56161E82-81FE-433B-8A6C-BA537F68223B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/233/25 
Data dokumentu 2025-12-30 
Organ wydający Rady Miejskiej  w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Morawica z dnia 11 grudnia 2013 r., 

Nr XXXVII/338/13 w sprawie nadania nazwy ulicy „Daleka” w miejscowości 
Drochów Dolny 

Identyfikator dokumentu 56161E82-81FE-433B-8A6C-BA537F68223B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1301987171 
Numer seryjny 00D3E19F9285F692743931B9AE0565586F3E14 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-12-30 08:08:56 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56161E82-81FE-433B-8A6C-BA537F68223B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/233/25 RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-12-30T07:08:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




